13% DESPESES GENERALS:

TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE:

A3: ACTUACIÓ CAMÍ HORTES - SOTA C-14
A4: ACTUACIÓ CAMÍ VILANSATS

7.- RESUM DEL PRESSUPOST 

El pressupost d’Execució per Contracte, abans d’IVA, puja la quantitat de QUINZE MIL NOU-
CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS (15.928,15 €). 

El Pressupost d’Execució per Contracte de l’actuació, inclòs l’IVA, puja la quantitat de DINOU 
MIL DOS-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB SIS CÈNTIMS (19.273,06 €). 

8.- CONCLUSIONS 

Amb el contingut de la present Memòria i els Plànols que l’acompanyen es considera suficientment 
descrita la Memòria Valorada: ACTUACIONS PLA DE CAMINS DIPUTACIÓ 2024-2025, del TM 
d’Organyà, i s’eleva a la consideració de l’autoritat competent per a la seva aprovació, si s’escau.